14. K. Eduard III von England an Gent, Briigge und Ypern!: fordert die
Bestrafung Konrad Brakels, welcher cinen Schwldschein auf den Namen
Tidemann Limbergs gefiilscht hat. — 1343 Sept. 10. Nottingham.

Aus London, Publ. record office; Rot. lit. claus. 17 Edw. III p. 2, 14 d. mit der
Schlussbemerkung: Et crat patens.

Rex dilectis et fidelibus suis capitaneis, burgimagistris, advocato, scabinis,
consulibus et probis hominibus villarum de Gandavo, Bruges et Ipra salutem.
Nuper dato nobis intelligi, quod Conradus Braken dilectum mercatorem nostrum
Tidemannum Lymberghe machinans injuste gravare quandam litteram obligatoriam
ducentarum et decem librarum sterlingorum sub sigillo dicti Tidemanni falso fabri-
cavit et dictam litteram cuidam Rynfisshe filio cujusdam burgensis de Bruges
liberavit, ut ipse dictas ducentas et decem libras.sterlingorum a prefato Tide-
manno, licet nichil debeat, per potenciam extorqueret, sicut ex testimonio accepi-
mus fide digno: super hoc vos per litteras nostras rogamus speciales, ut a molesta-
cione eidem Tidemanno virtute dicte littere obligatorie sic fabricate facienda super-
sederetis omnino. Et quia jam intelleximus, quod idem Conradus jam est apud
Brugges propter hoc arestatus, qui litteris nostris primis exprobando alias contra-
dixit in nostri injuriam et contemptum, velitis, petimus, contra dictum Conradum
tam pro fabricacione quam nostro contemptu predictis ad debitam punicionem
procedere, prout justicia suadebit, ita quod pena illius aliis timorem incuciat con-
similia perpetrandi. Datum apud Notingham, 10. die Septembris. Per consilinm.

a) flwr L. b) ipsi ac mercatores /. ¢) mem. hanse 1. S. d) Norvegie L. ¢) ipsi et
mercatores 1. f) regis Norvegie I. g) fehlt H. h) Norvegia, Norvegie /.. i) Jehlt in dem
andern Austertivnngs n. k) Wardht 1., Wardhorge §.

1) Den flandrischen Kaufleuten wurde Febr. & die Befreiung ron Mauver-, Briicken- und
Pflagtergeld auf Grund der Freilviefe bestitigt, (ity records lib. F fol. 66*, Abschr. ron Jung-
hans; Aug. 12 wurde die Freilussung des Schiffsherrn Richard von Westfulen zu Boston befohlen,
Rot. lit. cluus, 17. 2. 24; Sept. 7 wurde ein Schutzbrief fiir den Deutschen Kfn. Radulf Bek
ausgestellt, a. a. 0. 17, 2. 26.

1343 Okt. 17 — 1343 Okt. 18. 9

15. Erebischof Walram von Koln verheisst den Kaufleuten von Nimwegen und
Geldern iiberhaupt® Geleit fiir Personen und Kaufgut innerhalb seiner
Grenzen. — 1343 (crastino beati Galli) Okt. 17. Koiln.

StA zu Nimwegen, Lade 7; sehr beschiidigtes Or. ohile S.
Gedruckt: daraus Handvesten ran Nijmegen 204.